Российская Федерация
Республика Алтай
                  Хабаровское
         сельское поселение
     сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Хабаровканын‾
Jурт jеезези
     jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                    JОП

От 09.02.2015 г.                                                                                                              № 5
с.Хабаровка

Об отмене постановления №181 от 26.12.2014г
«Об утверждении  муниципальной
программы «Комплексное развитие
территории муниципального
образования Хабаровское сельское поселение
на 2015-2018 годы"

       В  соответствии с  Постановлением  администрации МО «Хабаровское сельское поселение» от 30.12.2013г.№189 «Положение о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», руководствуясь Уставом муниципального образования Хабаровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление  № 181  от 26.12.2014г «Об утверждении  муниципальную программу «Комплексное развитие территории муниципального образования Хабаровское сельское поселение на 2015-2018 годы"
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Хабаровского сельского поселения                                      А.А.Топчин